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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 113 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20170201129 RORIZKI FERDIANA H H H H H H A A H H H H H A

2. 20180401285 SYIFA AULIA RIZKY A H H H H H A A H H A H H H

3. 20190502301 NATHYA LAKSITHA AYU
FEBYLIANA SUPRIYANTO

H H H H H H A H A H H H A A

4. 20190801503 VANDI VANADO A A A A A A A A A A A A A A

5. 20200101481 EDELIN FEBRIYANTI H H H H H H A H H H H H H H

6. 20200101489 PATRICIA EVELYN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101552 SHERLYANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101571 DITA MUSTIKA SARI A A H H H H H A A H A A A A

9. 20200401353 EKO RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200701253 JIHAN FIDINIA H H H H H H H H H H H H H A

11. 20200701254 SABARUDIN H H H H H A A A A A A A A A

12. 20200701255 ELISA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200701257 PUTRA ADYTIA NANDITA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200701259 SELI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200701261 MIA SHIFANITA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200701262 IHSANAM MINAL MUHSIN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200701263 SHINTIA FEBRIANI
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200701264 MUHAMMAD FADHIIL
SYAHDILLA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200701265 SEKAR ROHANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200701266 HAYATI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200701267 AGNES SUGIYANTO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200701270 RIA PERMATA SARI H H H H H H H A H H H H H A

23. 20200701272 YUNITA FRANSISKA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200701274 DEVAN KHARISMA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200701275 NURLIANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200701276 KARTIKA WANDA LAELA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200701277 FAUZIAH FATHIN H H H H H H A A H H H H H H

28. 20200701278 RAHEL CRISTINA SURBAKTI H H H H A A A A A A A A A A

29. 20200701279 MUTIARA DICE AMALIA
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H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200701280 HAERYL JANUAR H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200701281 CHANDRA WIRA PRATAMA A H H H H H H H H H H H H H

32. 20200701282 SELA OCTAVIANI SUGIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200701284 SERAYA HEMAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200701285 DEA CIPTA PRADINA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200701286 KEZIA KRISTION H H H H H H H A H A A H H A

36. 20200701287 AVIVA FAHRA HANY H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200701288 NENGGI SUSENOVA SIREGAR H H H H H H H A H H H H H H

38. 20200701289 SERLY FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200701290 THERESIA ELLY H H A H H H H H H H H H H H

40. 20200701291 SELMA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200701292 TEOFILO SWARA NOVENA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200701303 ACEP SENDY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200701306 INDAH SHOLEHAH H H H H H H H A A A A A A A

44. 20200701308 MOKHAMAD DANY A H H H H H H H H H H H H H

45. 20200801406 IRFAN SEPTIAN H H H H H H H A H H H H H H

46. 20200801417 RAFLI ADIPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
Apa dan Mengapa

Pendidikan
Kewarganegaraan

diperlukan


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 42 Online
Hakikat, Urgensi,

Historis, Politis dan
Sosiologis
Pendidikan

Kewarganegaraan


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 42 Online
Perkembangan dan

Kompetensi
Pendidikan

Kewarganegaraan


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 44 Online
Identitas Nasional


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 44 Online
Integrasi Nasional


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 43 Online
Wawasan Nusantara


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 38 Online
Wilayah Geografi-

Teritorial, Geopolitik
dan Geostrategi

NKRI


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 34 Online
Ketahanan Nasional


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 40 Online
Hubungan Bela

Negara dan
Ketahanan Nasional

dalam Perspektif
Historis, Yuridis dan

Politis


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 41 Online
Norma dan
Konstitusi


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

7374 - Drs.
SYAMSU

Teori 39 Online
Harmoni Hak dan

Kewajiban


Selesai
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20:40 -
22:20

RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 41 Online
Demokrasi di

Indonesia


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 40 Online
Penegakkan Hukum

di Indonesia


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021

20:40 -
22:20

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 36 Online
Otonomi Daerah


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 113 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd pada tanggal 24-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

tugasonline 15

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170201129 Rorizki Ferdiana 78,57 85,00 76,00 62,86 60,00 70.79   B

2. 20180401285 Syifa Aulia Rizky 71,43 80,00 47,10 47,14 57,00 61.72   C

3. 20190502301 Nathya Laksitha Ayu Febyliana Supriyanto 71,43 85,00 40,10 38,57 80,00 70.27   B

4. 20190801503 Vandi Vanado 0 85,00 0,00 28,57 0,00 24.11   E

5. 20200101481 Edelin Febriyanti 92,86 75,00 78,50 77,14 60,00 71.53   B

6. 20200101489 Patricia Evelyn 100 85,00 77,50 78,57 80,00 82.73   A

7. 20200101552 Sherlyana 100 85,00 67,50 65,71 80,00 79.95   A-

8. 20200101571 Dita Mustika Sari 42,86 80,00 38,10 32,86 60,00 57.29   D

9. 20200401353 Eko Raharjo 100 80,00 79,50 87,14 60,00 74.64   B+

10. 20200701253 Jihan Fidinia 92,86 80,00 62,50 60,00 82,50 77.66   A-

11. 20200701254 Sabarudin 35,71 0,00 22,00 18,57 0,00 8.73   E

12. 20200701255 Elisa Anggraini 100 80,00 79,00 82,86 80,00 82.14   A

13. 20200701257 Putra Adytia Nandita 100 80,00 62,90 77,14 83,00 80.35   A

14. 20200701259 Seli Aprilia 100 80,00 75,00 52,86 83,00 79.74   A-

15. 20200701261 Mia Shifanita 100 75,00 74,50 52,86 82,00 78.01   A-

16. 20200701262 Ihsanam Minal Muhsin 100 80,00 79,50 70,00 82,50 81.93   A

17. 20200701263 Shintia Febriani Hermawan 100 85,00 78,90 85,71 82,00 84.46   A

18. 20200701264 Muhammad Fadhiil Syahdilla 100 80,00 80,50 74,29 80,00 81.50   A

19. 20200701265 Sekar Rohani 100 85,00 78,50 88,57 80,00 83.88   A

20. 20200701266 Hayati Amalia 100 85,00 80,50 82,86 80,00 83.61   A

21. 20200701267 Agnes Sugiyanto Putri 100 85,00 79,00 82,86 82,50 84.39   A
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22. 20200701270 Ria Permata Sari 85,71 80,00 53,70 42,86 60,00 64.91   C+

23. 20200701272 Yunita Fransiska 100 75,00 77,50 72,86 82,00 80.46   A

24. 20200701274 Devan Kharisma Ramadhani 100 75,00 80,00 67,14 75,00 77.46   A-

25. 20200701275 Nurliani 100 90,00 81,50 84,29 82,00 85.95   A

26. 20200701276 Kartika Wanda Laela 100 85,00 78,00 80,00 82,00 83.75   A

27. 20200701277 Fauziah Fathin 85,71 90,00 60,40 67,14 80,00 78.85   A-

28. 20200701278 Rahel Cristina Surbakti 28,57 0,00 7,50 20,00 0,00 5.98   E

29. 20200701279 Mutiara Dice Amalia 100 80,00 78,00 78,57 75,00 79.56   A-

30. 20200701280 Haeryl Januar 100 80,00 75,00 71,43 80,00 80.39   A

31. 20200701281 Chandra Wira Pratama 92,86 80,00 76,50 81,43 80,00 80.90   A

32. 20200701282 Sela Octaviani Sugiyanti 100 80,00 73,00 60,00 78,00 78.15   A-

33. 20200701284 Seraya Heman 100 80,00 78,00 74,29 85,00 83.13   A

34. 20200701285 Dea Cipta Pradina 100 70,00 78,00 75,71 60,00 70.77   B

35. 20200701286 Kezia Kristion 71,43 75,00 24,20 40,00 60,00 57.52   D

36. 20200701287 Aviva Fahra Hany 100 80,00 79,50 71,43 85,00 83.07   A

37. 20200701288 Nenggi Susenova Siregar 92,86 75,00 72,00 81,43 78,00 78.18   A-

38. 20200701289 Serly Fauziah 100 80,00 78,50 90,00 78,00 81.98   A

39. 20200701290 Theresia Elly 92,86 85,00 37,60 54,29 78,00 72.81   B

40. 20200701291 Selma Nuraini 100 85,00 80,00 88,57 82,00 84.91   A

41. 20200701292 Teofilo Swara Novena 100 80,00 78,50 84,29 78,00 81.40   A

42. 20200701303 Acep Sendy 100 85,00 77,00 80,00 80,00 82.80   A

43. 20200701306 Indah Sholehah 50 80,00 39,10 28,57 0,00 33.72   E

44. 20200701308 Mokhamad Dany 92,86 85,00 81,00 87,14 83,00 84.60   A

45. 20200801406 Irfan Septian 92,86 80,00 79,00 70,00 80,00 80.14   A

46. 20200801417 Rafli Adiputra 100 80,00 61,80 37,14 60,00 66.98   B-


